
Uchwała Nr IX/40/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad przyznawania diet  

radnym Rady Gminy Mały Płock  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465, 1572)  Rada Gminy Mały Płock uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwalę Nr VIII/35/24 Rady Gminy Mały Płock z dnia 26 listopada 2024 roku w 

sprawie zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy Mały Płock. 

   

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

 

       

 

                   Przewodniczący Rady Gminy  

                   Sylwia Duzik 

 

 

 

 

 

 

 

 


